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Ładne mieszkanie z balkonem i piwnicą w Mierzynie
Mieszkanie na sprzedaż - Mierzyn, ul. Spółdzielców

cena 649 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 59,56 m2

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Bardzo ładne mieszkanie spółdzielczo-własnościowe w Mierzynie.
Idealne i ulubione 1. piętro.
Mieszkanie z dużym balkonem typu loggia oraz piwnicą.
Możliwość dokupienia garażu w budynku, tuż przy klatce schodowej.

Na sprzedaż mieszkanie o powierzchni 59,56 m2, położone na 1. piętrze ocieplonego budynku z 1999
roku w Mierzynie - na kameralnym, zamkniętym osiedlu ze szlabanem.

Na powierzchnię mieszkania składają się:
- salon z wydzieloną biblioteką i garderobą
- sypialnia z wyjściem na balkon
- widna, duża kuchnia (istnieje możliwość zrobienia 3 pokoju)



- łazienka z prysznicem
- komunikacja

W pobliżu centrum handlowe Ster Gumieńce, sklepy, przystanki autobusowe, szkoły i punkty usługowe.

Atuty nieruchomości:

spółdzielczo-własnościowe prawo do lokalu,
miejsca parkingowe tylko dla mieszkańców (wjazd za szlabanem),
w cenie pełne umeblowanie kuchni oraz zabudowane szafy,
spokojne, zadbane osiedle,
piwnica
istnieje możliwość zakupienia garażu za cenę 80 tys zł (zqkup nie jest obligatoryjny)

Zapraszam na spacer wirtualny oraz prezentację

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON49074 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 59, 56 m²

Piętro 1 Ilość pięter 3

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1995

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 10 896, 57 PLN

Cena 649 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=649000&width=230


Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 550, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


